СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

1 августа 2024 года № 27/4

О согласовании проекта адресного

перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в

краткосрочный план реализации в 2033,

2034 и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Москвы,

расположенных на территории

внутригородского муниципального

образования Ярославский в городе

Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы

от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением

Правительства  Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка

реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по

согласованию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы» и на основании обращения префектуры Северо-Восточного

административного округа города Москвы от 12 июля 2024 года № 01-14-2397/24,

(входящий номер от 17 июля 2024 года № 99/24),  Совет депутатов

муниципального округа Ярославский решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035

годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на

территории внутригородского муниципального образования Ярославский в городе

Москве (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

Глава муниципального

округа Ярославский                                       А.Ю.Батурин

http://www.admin-yar.ru/

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,

расположенных на территории внутригородского муниципального образования Ярославский в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному

ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по  ремонту, замене, модернизации

лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.1

Общая площадь многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план,

кв.м.

923 252

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году

реализации краткосрочного плана, кв.м.

1.2.1 2033 год 276 288

1.2.2 2034 год 276 598

1.2.3 2035 год 370 366

1.3
Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома
Общая площадь,

кв.м.

Срок выполнения

работ и (или)

услуг по

капитальному

ремонту, гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному

ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего

назначенный срок службы лифта

1.1 Северо-Восточный Ярославский Вешних Вод ул. 2           5 268    2034

1.2 Северо-Восточный Ярославский Вешних Вод ул. 2 к.5         17 227    2034

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

от 1 августа 2024 года № 27/4

2

1.3 Северо-Восточный Ярославский Вешних Вод ул. 6 к.1           5 439    2034

1.4 Северо-Восточный Ярославский Вешних Вод ул. 6 к.2           5 931    2034

1.5 Северо-Восточный Ярославский Вешних Вод ул. 8 к.2           6 014    2034

1.6 Северо-Восточный Ярославский Вешних Вод ул. 8 к.3           5 402    2034

1.7 Северо-Восточный Ярославский Лосевская ул. 1 к.4         10 612    2034

1.8 Северо-Восточный Ярославский Лосевская ул. 7 к.1           5 006    2035

1.9 Северо-Восточный Ярославский Лосевская ул. 7 к.2           5 008    2035

1.10 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 11         13 958    2035

1.11 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 11 к.2           5 339    2035

1.12 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 12         14 266    2034

1.13 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 13         13 630    2034

1.14 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 147 к.1         18 531    2035

1.15 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 17         13 470    2033

1.16 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 21         18 159    2033

1.17 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 5         14 132    2034

1.18 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 6           6 994    2033

1.19 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 7         13 611    2034

1.20 Северо-Восточный Ярославский Палехская ул. 9 к.2           4 206    2033

1.21 Северо-Восточный Ярославский Проходчиков ул. 10 к.1           8 677    2035

1.22 Северо-Восточный Ярославский Проходчиков ул. 10 к.2           8 724    2035

1.23 Северо-Восточный Ярославский Проходчиков ул. 16         13 110    2033

1.24 Северо-Восточный Ярославский Проходчиков ул. 17         17 393    2033

1.25 Северо-Восточный Ярославский Проходчиков ул. 7 к.1           2 695    2035

1.26 Северо-Восточный Ярославский Проходчиков ул. 8         12 977    2033

1.27 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 1           5 259    2033

1.28 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 10 к.1           5 822    2035

1.29 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 10 к.2           5 809    2035

1.30 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 10 к.3           5 821    2035

1.31 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 10 к.5           5 826    2035

3

1.32 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 11           8 630    2033

1.33 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 3           8 630    2035

1.34 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 7           5 270    2035

1.35 Северо-Восточный Ярославский Ротерта ул. 9           8 764    2035

1.36 Северо-Восточный Ярославский Федоскинская ул. 3           6 902    2035

1.37 Северо-Восточный Ярославский Федоскинская ул. 5           6 932    2033

1.38 Северо-Восточный Ярославский Федоскинская ул. 6         13 891    2034

1.39 Северо-Восточный Ярославский Федоскинская ул. 9 к.2           4 235    2033

1.40 Северо-Восточный Ярославский Федоскинская ул. 9 к.3           2 459    2035

1.41 Северо-Восточный Ярославский Хибинский пр. 14           6 067    2035

1.42 Северо-Восточный Ярославский Хибинский пр. 30 к.1           5 489    2035

1.43 Северо-Восточный Ярославский Хибинский пр. 30 к.2           5 446    2033

1.44 Северо-Восточный Ярославский Холмогорская ул. 2 к.1         14 179    2033

1.45 Северо-Восточный Ярославский Холмогорская ул. 6 к.1         10 709    2035

1.46 Северо-Восточный Ярославский Холмогорская ул. 6 к.2           7 174    2035

1.47 Северо-Восточный Ярославский Холмогорская ул. 7         21 227    2035

1.48 Северо-Восточный Ярославский Холмогорская ул. 8           7 095    2035

1.49 Северо-Восточный Ярославский Югорский пр. 6         13 627    2035

1.50 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 10 к.1         10 796    2033

1.51 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 107           3 437    2035

1.52 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 109 к.1         10 085    2034

1.53 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 109 к.2         10 040    2034

1.54 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 109 к.3         10 082    2035

1.55 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 111 к.2           6 969    2034

1.56 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 111 к.3           6 939    2033

1.57 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 114 к.2           9 462    2033

1.58 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 116 к.1         11 057    2034

1.59 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 117         19 718    2034

1.60 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 118 к.1           7 043    2035

4

1.61 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 118 к.2         10 656    2035

1.62 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 118 к.3           7 024    2035

1.63 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 119           5 495    2035

1.64 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 12 к.2         17 892    2035

1.65 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 120 к.1           7 075    2034

1.66 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 120 к.2         10 588    2034

1.67 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 125           4 265    2034

1.68 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 127           4 264    2034

1.69 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 129           4 211    2034

1.70 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 130 к.2           2 795    2035

1.71 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 131           4 253    2035

1.72 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 135           3 816    2035

1.73 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 142         43 460    2033

1.74 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 144         27 121    2035

1.75 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 18         10 543    2033

1.76 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 18 к.2           5 350    2035

1.77 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 2 к.2         10 561    2035

1.78 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 22 к.2           5 412    2035

1.79 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 22 к.3           5 587    2035

1.80 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 24 к.2           7 134    2035

1.81 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 4 к.1           4 267    2035

1.82 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 4 к.2           4 261    2035

1.83 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 4 к.3           4 174    2034

1.84 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 4 к.4           4 211    2034

1.85 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 57           5 756    2035

1.86 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 59           6 261    2035

1.87 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 6 к.1         10 810    2033

1.88 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 6 к.2         24 315    2034

1.89 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 8 к.1         10 766    2034

5

1.90 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 8 к.2         33 473    2033

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034, 2035 годах запланированы работы по замене

отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Северо-Восточный Ярославский Федоскинская ул. 6         13 891    2033

2.2 Северо-Восточный Ярославский Холмогорская ул. 8           7 095    2033

2.3 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 114 к.2           9 462    2034

2.4 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 142         43 460    2034

2.5 Северо-Восточный Ярославский Ярославское шоссе 26 к.6         19 152    2035